
 

Česká republika – Generální finanční ředitelství

Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1

IČO: 72080043, DIČ: CZ72080043

Odbor hospodářské správy
Oddělení hospodářské správy pro Středočeský kraj

Č. j.: 52239/19/7321-50280-209338

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU

(dále jen „Výzva“)

Česká republika – Generální finanční ředitelství (dále jen „zadavatel“) tímto vyzývá k podání
nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen „VZMR“) na stavební práce.

„ÚP v     Mladé Boleslavi – oprava žaluzií“ 

Tato  veřejná  zakázka  je  VZMR  ve  smyslu  §  27  zákona  č.  134/2016  Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) a je v souladu s § 31 ZZVZ
zadávána mimo režim ZZVZ. 

1. Identifikace zadavatele

1.1. Zadavatel: Česká republika – Generální finanční ředitelství
Sídlo: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
IČO: 72080043

1.2. Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: 

– vedoucí Oddělení hospodářské správy pro Středočeský kraj

1.3. Kontaktní osoba v záležitosti výběrového řízení a ve věcech technických:

1



2. Vymezení plnění předmětu VZMR

2.1. Předmět VZMR 

Předmětem veřejné zakázky je výměna roletového a žaluziového systému vybraných
kanceláří budovy Finančního úřadu pro Středočeský kraj, Územní pracoviště v Mladé
Boleslavi, Štefánikova 1406/III, 293 01 Mladá Boleslav.

Jedná  se  celkem  o  dodávku  61ks  nových  horizontálních  žaluzií  za  použití  bílých
nosníků a stříbrných lamel do vybraných kanceláří v Přízemí, 1. NP a 2. NP budovy
ÚP.
Součástí této dodávky nových žaluzií je demontáž stávajících a montáž nových žaluzií
včetně dopravy.
Přesné rozměry a počet oken jsou definovány v Příloze č. 1. této Výzvy.

Současný stav

Tento  zastiňovací  systém  je  zde  původní  z roku  1997  a  je  již  ve  většině  případů
nefunkční,  nebo  značně  poškozený.  Každoročně  se  na  tomto  zastaralém systému
musí řešit několik lokálních oprav, které jsou jen dočasného charakteru. Tyto lokální
opravy se jeví jako nehospodárné i z důvodu, že některé náhradní díly nejsou na trhu
již dostupné a musí se nahrazovat  alternativními díly,  které již  nezaručují  správnou
funkčnost,  nebo  jsou  již  příliš  drahé.  Vzhledem  k  těmto  problémům  není  možná
správná a potřebná regulace stínění v kancelářích. V letních měsících zde vzniká také
problém  velkého  přehřívání  kancelářských  prostor  a  to  hlavně  v kancelářích
situovaných  na  jih.  Dále  je  také  problém  dobré  viditelnosti  na  samotné  monitory
počítačů při slunečných dnech během celého kalendářního roku.

Navrhovaný stav

Navržena  je  kompletní  výměna  stínícího  sytému  za  nový.  Součástí  této  opravy
zastaralého  stínění,  které  je  navrhováno  vyměnit  za  nový  systém  vnitřních
horizontálních žaluzií, bude i demontáž stávajícího zastiňovacího systému. Samotná
výměna je navržena tak, že při demontáži původního systému v každé kanceláři bude
na toto navazovat současně i montáž nových žaluzií.
Přesné  zaměření  a  upřesnění  navrhovaného  typu  žaluzie  do  jednotlivých  oken  je
definováno soupisem, který je Přílohou č. 1. této Výzvy.

2.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Kód CPV: 45421143-8 Montáž žaluzií

2.3. Technické podmínky a parametry

Dodavatel dodrží postup požadovaných standardů materiálových a funkčních vlastností
navrhovaného zařízení a materiálů. Při dodržení ekvivalentních či lepších vlastností,
funkčních charakteristik, parametrů a užitných hodnot lze využít zařízení a materiály
libovolného výrobce či dodavatele. 

2



Dodavatel v průběhu celé stavby zajistí na své náklady všechna potřebná organizační,
technická event. technologická a bezpečnostní opatření pro řádné zabezpečeni prací a
stavby včetně míst dotčených stavbou. Dále učiní všechny nezbytné kroky pro ochranu
životního prostředí a bezpečnost osob pohybujících se na staveništi.

Záruka na provedenou výměnu žaluzií a rolet je požadována 24 měsíců.

2.4. Ostatní podmínky zadavatele 

Případné  změny  v materiálech  a technologiích  během  provádění  musí  být
odsouhlaseny  zástupcem  investora  a  musí  splňovat  předepsané  vlastnosti  a
parametry.

V rámci vedlejších rozpočtových nákladů si dodavatel stavebních prací zajistí veškeré
potřebné  doklady  a  příslušná  povolení  pro  případný  zábor  chodníku,  zařízení
staveniště, dopravně inženýrské opatření, apod.).

  K  prověření  místních  podmínek  zadavatel  doporučuje  uchazečům,  aby  se
seznámili  se  stavem  a  podmínkami  místa  pro  realizaci  VZMR  před  podáním
nabídky a zúčastnili se prohlídky místa plnění VZMR.

3. Doba a místo plnění předmětu VZMR

3.1. Doba plnění veřejné zakázky 

  Zadavatel  stanovuje  splnění  předmětu VZMR nejpozději  do  31.  10.  2019  přičemž
splnění předmětu VZMR bude do 3. týdnů od předání staveniště. 

K převzetí  staveniště bude vybraný účastník vyzván do 5 pracovních dnů ode dne
účinnosti Smlouvy. Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 3 pracovních dnů od
převzetí staveniště od zadavatele.

Předpokládaný termín zahájení stavebních prací: 08 - 10/2019

3.2. Místo plnění VZMR

Místem plnění  VZMR je Územní  pracoviště v Mladé Boleslavi,  Štefánikova 1406/III,
293 01 Mladá Boleslav.

4. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace

Účastník je povinen prokázat základní, profesní a další kvalifikační předpoklady.

5. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny

5.1. Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v korunách českých
v  členění  nabídková  cena  bez  DPH,  sazba  a  výše  DPH,  nabídková  cena  s DPH.
Podkladem pro zpracování nabídkové ceny je tato Výzva včetně přílohy.

3



5.2. Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná, zahrnující veškeré náklady
související s řádným a úplným splněním předmětu VZMR, včetně dopravy, likvidace
odpadů, záborů, finančních vlivů apod.

5.3. Změna nabídkové  ceny je  možná  pouze  v  případě,  že  dojde  ke změně daňových
zákonů,  resp.  změně příslušné sazby DPH. V tomto případě bude nabídková cena
upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.

6. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek

6.1. Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení této VZMR je nejnižší nabídková cena
v Kč bez DPH. Zadavatel seřadí nabídky podle nabídkových cen, a to vzestupně od
nejnižší  k nejvyšší  nabídkové ceně.  Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší
nabídkovou cenou.

6.2. V  případě  rovnosti  výsledků  hodnocení  nabídek  přistoupí  zadavatel  k losování  
za účasti  zástupců účastníků,  kteří  budou vyzváni  k účasti  při  losování.  Pozvánku  
k účasti na losování obdrží vybraní účastníci e-mailem nejpozději tři dny před dnem
losování.  Nepřítomnost  účastníka  na  losování  není  důvodem  k  jeho  zrušení  
či nekonání. Los určí pořadí nabídek na prvních třech místech, jejichž hodnocení bylo
shodné a  bez určení  pořadí.  Při  shodě nabídek umístěných v pořadí,  kde nebude
připadat  v  úvahu  podpis  smlouvy,  se  los  nepoužije.  Přítomní  účastníci  provedou
kontrolu vložených identifikačních údajů do obálek. Jeden ze zástupců komise vylosuje
pořadí 1 až 3.

6.3. Rozhodnutí o výběru dodavatele bude oznámeno elektronicky nebo písemnou formou
všem  účastníkům  o  VZMR,  jejichž  nabídka  byla  posuzována.  Zadavatel  bude
zveřejňovat pouze pořadí účastníků. 

7. Požadavky na zpracování nabídky

7.1.   Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

7.2.   Cenovou nabídku prosím zašlete na níže uvedenou emailovou adresu:
         

7.3.   Formální požadavky na zpracování nabídky

Nabídka:

a) bude předložena v českém jazyce;
b) bude podána v jednom vyhotovení;
c) bude obsahovat cenovou nabídku, kde bude vyplněna cena bez DPH, hodnota

DPH, cena vč. DPH;

8.      Obchodní a platební podmínky

Objednatel na provádění díla neposkytuje zhotoviteli zálohy. Daňový doklad bude 
vystaven zhotovitelem nejdříve po převzetí všech provedených stavebních prací 
objednatelem a po odstranění a převzetí všech případných vad a nedodělků 
obsažených v protokolu o předání a převzetí stavebních prací. Nedílnou součástí 
daňového dokladu bude objednatelem potvrzený protokol o předání a převzetí 

4



stavebních prací a  potvrzený o odstranění případných vad a nedodělků. Splatnost 
daňového dokladu je 30 dnů. Záruka na dílo – 24 měsíců.

9.    Lhůta, místo a způsob podání nabídek

          Lhůta pro podání nabídky končí dne 31. 7. 2019.

10.   Poskytování  dodatečných  informací  k     zadávacím podmínkám,  prohlídka  místa
plnění VZMR 

Účastníci  mohou  požadovat  po  zadavateli  dodatečné  informace  k zadávacím
podmínkám pouze elektronicky e-mailem na adresy:

V případě, že uchazeč projeví zájem o prohlídku místa plnění, nutno kontaktovat 
zástupce zadavatele 

11.    Další podmínky a práva zadavatele

a) Zadavatel neumožňuje variantní řešení nabídky;
b) Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty;
c) Účastníkům o zakázku nenáleží náhrada nákladů, které vynaložil na účast v tomto

výběrovém řízení;
d) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit VZMR bez udání důvodu;
e) Zadavatel  si  vyhrazuje  právo před rozhodnutím o výběru  nejvhodnější  nabídky

ověřit skutečnosti deklarované účastníkem v nabídce;
f) Zadávací lhůta tj. doba, po kterou jsou účastníci svými nabídkami vázáni, začíná

běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. Účastník je svou nabídkou
vázán po dobu 120 dnů;

g) Veškeré práce budou probíhat za plného provozu Finančního úřadu.

12.    Seznam příloh

Příloha č. 1. – Soupis oken

    

      

                                                      vedoucí Oddělení hospodářské správy pro Středočeský
kraj

5


	3.1. Doba plnění veřejné zakázky
	Zadavatel stanovuje splnění předmětu VZMR nejpozději do 31. 10. 2019 přičemž splnění předmětu VZMR bude do 3. týdnů od předání staveniště.
	K převzetí staveniště bude vybraný účastník vyzván do 5 pracovních dnů ode dne účinnosti Smlouvy. Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 3 pracovních dnů od převzetí staveniště od zadavatele.
	Předpokládaný termín zahájení stavebních prací: 08 - 10/2019
	3.2. Místo plnění VZMR
	Účastník je povinen prokázat základní, profesní a další kvalifikační předpoklady.

